

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

Гладких Михаил Сергеевич



В производстве Усть-Большеречецкого межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю находится уголовное дело, возбужденное по признакам преступления, предусмотренного ч. 1 ст. 105 УК РФ, по факту безвестного исчезновения Гладких М.С.

В ходе предварительного следствия установлено, что в один из дней января 2009 года в п. Озерновский Усть-Большерецкого района Камчатского края пропал без вести Гладких Михаил Сергеевич, 10.08.1988 г.р.

Приметы Гладких М.С.: среднего роста и телосложения.

На момент исчезновения был одет: костюм камуфляжный зеленого и коричневого цвета, берцы черного цвета, шапка вязаная черного цвета.

При проведении следственных действии и оперативно-разыскных мероприятий местонахождение Гладких М.С. до настоящего момента не установлено.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ярославской области

Всех, кто обладает информацией о местонахождении Гладких М.С. или обстоятельствах его исчезновения, просим сообщить по адресу: 684100, Камчатский край, Усть-Большерецкий район, с. Усть-Большерецк, ул. Юбилейная, д. 15А, Усть-Большерецкий межрайонный следственный отдел следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Камчатскому краю, либо по телефонам 8(41532)21-3-39, 8-9149992740.

15 Мая 2023 16:30

Адрес страницы: https://yaroslavl.sledcom.ru/attention/missing_persons/item/1826002